TROFEO SKI COLLEGE VENETO
GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS DE CASSAN F. ITA COURSE NAME LE COSTE
REFEREE XAlZ G. ITA START 2220 m
FINISH 1958 m
CHIEF OF RACE GIONGO M. ITA VERTICAL DROP 262 m
FIS HOMOLOG. N° 11737/09/15
11737/09/15
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER ROBERTO D. ITA PANCIERA F. ITA
FORERUNNERS - A - NARDI T. ITA - A - NARDI T. ITA
-B - VIEL G ITA. - B - VIEL G. ITA
NUMBER OF FEATURES 38 (37) 38 (37)
START TIME 8.45 12.45
WEATHER:CLEAR SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -15°C F: -14°C
PENALTY APPLIED 41.47 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL PLAS CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER ~ SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
WOMANS
1 7 6295558 MAZZOLENI Camilla 2001 ITA 56.93 56.77 1'563.70 0.00
2 8 405188 DERKS Kiara 2001 NED 56.89 57.33 1'54.22 4.62
& 1 156012 ZOUHAROVA Natalie 2002 CZE 56.83 57.50 1'54.33 5.60
4 14 6295408  FRENADEMEZ Emmi 2000 ITA 57.83 56.74 1'54.57 7.73
) 20 6295643 RODARI Lisa 2001 ITA 57.50 57.41 1'54.91 10.75
6 43 206967 MARSCHEL Kim 2004 GER 58.40 56.94 1'55.34 14.57
7 12 6295362 GUALDI Sabrina 2000 ITA 57.99 57.65 1'55.64 17.23
8 11 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA 58.17 57.71 1'55.88 19.36
9 10 6295293 RECH Anna 2000 ITA 58.12 58.10 1'56.22 22.39
10 5 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA 57.86 58.42 1'56.28 22.92
11 31 6295827 RIER Lea 2002 ITA 59.90 56.49 1'56.39 23.90
12 29 6295742 LANI Simona 2002 ITA 59.75 56.66 1'56.41 24.07
13 3 25223 MEDINA GIRONES Iria 2003 AND 58.18 58.88 1'57.06 29.85
14 17 6295574  AUDIBERT Charlotte 2001 ITA 59.54 57.57 1'57.11 30.29
15 23 6296045  ABFALTERER Alissa 2003 ITA 59.41 57.72 1'57.13 30.47
16 27 496490 MURO Sara 2002 ESP 59.47 57.74 1'57.21 31.18
17 26 156032 VODRAZKOVA Barbora 2003 CZE 59.31 57.96 1'67.27 31.71
18 2 496491 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2002 ESP 58.74 58.63 1'67.37 32.60
19 9 435420 ZDORT Zofia 2000 POL 58.80 58.58 1'57.38 32.69
20 16 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA 58.85 58.59 1'57.44 33.22
21 6 6295770 LATTUADA Greta 2002 ITA 58.92 58.59 1'57.51 33.84
22 13 6295766 GUALTIERI Vittoria 2002 ITA 58.98 58.65 1'57.63 34.91
23 4 6296012 BAITELLA Desiree 2003 ITA 58.96 58.68 1'57.64 35.00
24 61 496577 GARITANO ITURBE June 2004 ESP 1'00.38 57.60 1'57.98 38.02
25 40 206990 TRAICHEL Maya 2004 GER 59.06 58.95 1'58.01 38.29
26 22 6296124 RONCHI Martina 2003 ITA 59.72 58.48 1'58.20 39.97
27 19 6295795 RIMOLDI Mariachiara 2002 ITA 1'00.36 57.92 1'58.28 40.68
28 21 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 59.98 58.65 1'58.63 43.79
29 28 6296089 FRISON Giulia 2003 ITA 1'00.30 58.49 1'58.79 45.21
30 49 6296324 GATTA Francesca 2004 ITA 1'01.01 58.52 1'59.53 51.79
31 48 6296339 ONGARO Patrizia 2004 ITA 1'01.00 58.65 1'59.65 52.85
32 33 45475 SUTTON Zali 2003 AUS 1'01.11 58.62 1'69.73 53.56
33 25 6295793 CASTELLAN llary 2002 ITA 1'00.74 59.63 2'00.37 59.25
34 56 6296050 HASELRIEDER Denise 2003 ITA 1'01.30 59.11 2'00.41 59.61
35 34 6296109 PICININI  Chiara 2003 ITA 1'01.50 59.60 2'01.10 65.73
36 50 206984 SCHLITZER Selina 2004 GER 1'01.60 59.63 2'01.23 66.89
37 65 6296249  ANDREAZZA Carlotta 2004 ITA 1'02.25 59.08 2'01.33 67.78
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PL

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
&l
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

PLAS
NUM

42
67
51
38
53
66
36
44
58
46
52
68
41
54
32

110
37
60
57
95
80
71
45
59
81
79
63
85

12
86
84
92
76

11
94
78
72
96

101

105
77
88

106
87
90

15
102

18
24
30
39
47
55
62
64
69
70
73
74
82
83
89

CODE
NUMBER

6296042
6296325
6295998
6295773
6295995
960752

6296023
6296000
6295759
6295977
206991

6295984
6296005
6295495
6295976
496576

496526

6296036
6296103
6296402
206953

6296367
6296087
6295820
6296308
6296148
6296164
6296317
6296350
6295988
6296323
6295843
6295829
6296320
6296319
6295932
555065

6296377
6296375
6296351
6296067
6296172
785018

6296001
6296307

6295657
6296439

6295601
206910

6296106
6295570
6295857
155983

6296043
6296006
155982

6296250
6296104
555070

6296360
6296135
6295496

COMPETITOR
SURNAME + NAME

GASPERIN Gaia
SPARBER Julia
CAVALLERO Tessa
VENTURATO Emma
BIASIZZO Valentina
SALEHHUDDIN Aruwin
SCHRAFFL Greta
FACCHINI Alessandra
MENARDI Marianna
CONTE Lucrezia Giulia
STURM Sophia
TROEBINGER Laura
PITTIGHER Agata
BONATO Marta

DI RENZO Selam
ANTUNEZ GUERRI Paloma
ARAUJO Ines
CORBANESE Aurora
PRETTI Marianna
PIROVANO Vicky Victoria
PANTHEL Sophie
CREMONESE Asia
RAGONA Margherita
PESCOSTA Ottavia
BELLI Silvia

EMILIANI BATTISTEL Serena
DELLA ZASSA Nadia
BRUGNONE Sara
GOZZER Asia
POLENTES Vanessa
TUSSARDI Sofia
CAPPONI Valentina
SPERANZA Marika
KIRCHLER Kathrin
LEPORE Eleonora
ZARDINI Giada
GRAMATNIECE Karlina Hedvig
MENESTRINA Matilda
SCHIAVON Marta
DEGAN Emma
TRENTADUE Giulia

DE BONI Diletta
SINKUNAITE Gabija
BONVECCHIO Martina
ATTOLINI Alessia

DID NOT START 1st RUN 2

FELICETTI Giorgia
MANFROI Gioia

DID NOT FINISH 1st RUN 23

GARBIN Lisa

LIPP Elina

LEGATO Michela
POLENTES Giorgia Eva
PONCHIA Francesca
KESTLOVA Viktorie
SANTI Gemma

SALAH CHEBEL Yasmine
KESTLOVA Karolina
CASTELLAN Alexia
SCOLARI Camilla

LACE Karlina

CALDART Giorgia
ZANOTTO Alice
PERTILE Anna
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2003
2004
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2001
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2002
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2002
2002
2004
2004
2002
2002
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004

2001
2004

2001
2002
2003
2001
2002
2002
2003
2003
2002
2004
2003
2002
2004
2003
2001

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MAS
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ESP
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LAT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LTU
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
GER
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
LAT
ITA
ITA
ITA

1stRUN
TIME

1'01.46
1'01.72
1'01.77
1'01.95
1'02.10
1'02.10
1'02.40
1'02.15
1'02.38
1'02.85
1'02.48
1'02.63
1'02.54
1'02.90
1'03.01
1'03.37
1'02.98
1'03.44
1'03.04
1'03.29
1'03.35
1'03.06
1'04.01
1'03.97
1'04.63
1'04.27
1'04.92
1'04.80
1'04.91
1'05.27
1'05.09
1'05.02
1'06.31
1'07.63
1'06.23
1'06.49
1'06.94
1'07.78
1'08.49
1'08.24
1'07.39
1'09.03
1'09.47
1'09.71
1'11.82

2ndRUN
TIME

1'00.53
1'00.31
1'00.32
1'00.21
1'00.50
1'00.58
1'00.58
1'01.20
1'01.45
1'01.10
1'01.48
1'01.37
1'01.59
1'01.82
1'01.76
1'01.63
1'02.10
1'02.30
1'02.84
1'02.81
1'02.88
1'03.46
1'02.69
1'03.10
1'03.03
1'04.23
1'03.97
1'04.35
1'04.69
1'04.33
1'04.89
1'05.40
1'04.84
1'04.91
1'06.52
1'06.87
1'06.94
1'06.37
1'07.39
1'07.79
1'08.70
1'09.16
1'09.07
1'09.38
1'10.07

FINAL
TIME

2'01.99
2'02.03
2'02.09
2'02.16
2'02.60
2'02.68
2'02.98
2'03.35
2'03.83
2'03.95
2'03.96
2'04.00
2'04.13
2'04.72
2'04.77
2'05.00
2'05.08
2'05.74
2'05.88
2'06.10
2'06.23
2'06.52
2'06.70
2'07.07
2'07.66
2'08.50
2'08.89
2'09.15
2'09.60
2'09.60
2'09.98
2'10.42
2'11.15
2'12.54
2'12.75
2'13.36
2'13.88
2'14.15
2'15.88
2'16.03
2'16.09
2'18.19
2'18.54
2'19.09
2'21.89

F=1010
POINTS TAB
RACE POINTS

73.64
74.00
74.53
75.15
79.06
79.77
82.43
85.72
89.99
91.05
91.14
91.50
92.65
97.89
98.34
100.38
101.09
106.95
108.20
110.15
111.30
113.88
115.48
118.77
124.01
131.47
134.93
137.24
141.24
141.24
144.62
148.52
155.01
167.36
169.22
174.64
179.26
181.66
197.03
198.36
198.89
217.55
220.65
225.54
250.41

ITA5560.791

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

CF ENERCIAPOLA

Cup




PL PLAS
NUM

91
93
97
98
100
103
108
109

104
107

35
75
99
113

CODE
NUMBER

6296191
6296338
6296366
6296289
6296374
6296246
6296359
6296253

6296418
6296348

308361
6295741
6296378
695142

COMPETITOR
SURNAME + NAME

VLACH Carolina
MUZZARINI Sara

ENGL Selina

BERNARD Carolina
FRANZOI Marta Gabriella
INCUBI Gaia

MORETTI Giulia
TROCKER Sara

DISQUALIFIED 1st RUN

OBERRAUCH Lisa
DAL CORSO Eleonora

DID NOT START 2nd RUN
DID NOT FINISH 2nd RUN
SUGIMOTO Himaka
BASSI Adele
BRUNNER Sara
SHEPILENKO Kateryna

DISQUALIFIED 2nd RUN

10-01-2021 / PASSO SAN PELLEGRINO(ITA)

2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004

2003
2002
2004
2002

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

JPN
ITA
ITA
UKR

1stRUN 2ndRUN FINAL
TIME TIME TIME
GATE N. 26
GATE N. 28
The Technical Delegate

FABIO DE CASSAN

F=1010

POINTS TAB

RACE POINTS

#791

ITA5560.791

G8/3
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TROFEO SKI COLLEGE VENETO
GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY
TD FIS DE CASSAN F.
REFEREE XAlZ G.
CHIEF OF RACE GIONGO M.

1st RUN
COURSE SETTER MICHELUZZI M.

FORERUNNERS - A - NARDI T.
-B

- VIEL G.
NUMBER OF FEATURES 36 (34)
START TIME 8.45
WEATHER:CLEAR

PENALTY APPLIED

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

SNOW: COMPACT
50.49 ELECTRONIC SIGNATURE

TECHNICAL DATA

COURSE NAME

START
FINISH

VERTICAL DROP

FIS HOMOLOG. N°

2nd RUN

ZAMPESE R.

- A - NARDI T.

- B - VIEL

40

G.

(36)

12.45
TEMPERATURE S: -15°C F: -14°C

LE COSTE

2220
1958
262

11737/09/15
11737/09/15

ITA
ITA
ITA

m
m
m

PL

O~NOOhA WN =

©

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

PLAS
NUM

161
158
172
163
152
159
156
160
164
181
174
155
153
169
176
175
170
167
178
165
162
168
180
173
171
177
157
179
192
183
184
196
292
204
222
182
219

CODE
NUMBER

6293447
6293419
6532856
6293443
6293907
6293400
6293488
6293829
492318
6533015
6294256
30479
6293838
6294696
6294598
6532814
6294227
6532797
492438
6293752
6293898
6293793
6293798
6294186
6293833
6293967
30439
151442
6294206
6294134
6293796
203165
6294347
6301065
6294926
6293938
6294982

COMPETITOR
SURNAME + NAME

PIZZATO Matteo
CASAGRANDE Tommaso
IACOBELLI Cooper
BORGOGNO Mattia
MAMMARELLA Goffredo
DALMASSO Giacomo
KRAUSE Werner
MORETTI Renato
TRIULZI Jordi M.
GROSSMAN Buey
MARTIGNAGO Luca
ALARCON Bautista
COSTELLA Niccolo
BALDO Giorgio
PIXNER Daniel
SNYDER Bennett

DE ZANNA Elia
MOZEN lIsaac
MINTEGUI Ander
ISABELLA Luca
PAPOTTI Edoardo Franco
GOTTARDI Alessio
IORI Lorenzo
MEGGIOLARO Pietro
LANTSCHNER David
DALLA LIBERA Thomas
VAN DITMAR Delfin
KUCERA Vojtech

DE PIERI Marco
DELLANTONIO Fabio
ZANINI Herman
TSCHAN Fynn-Jorgen
ROSSI Filippo
KOBAYASHI Jinta
SAMBUGARQO Filippo
GANDINI Alessandro
BERTAGNOLLI Alessandro

10-01-2021 / PASSO SAN PELLEGRINO(ITA)

2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2003
2003
2001
2002
2001
2003
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2000
2004
2002
2002
2001
2003
2002
2001
2004
2001
2004

NAT

MENS

ITA
ITA
USA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ESP
USA
ITA
ARG
ITA
ITA
ITA
USA
ITA
USA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ARG
CZE
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
JPN
ITA
ITA
ITA

1stRUN
TIME

52.70
52.92
53.26
53.53
53.04
53.18
53.74
53.34
53.90
54.76
54.06
53.67
53.67
54.43
54.67
54.41
54.42
54.15
54.93
54.15
54.02
54.13
54.87
54.55
54.69
55.00
53.30
55.27
55.15
55.17
55.43
55.82
55.45
55.80
55.96
55.88
56.32

2ndRUN

TIME

55.76
55.70
55.40
55.37
56.00
55.93
55.48
56.03
55.50
54.73
55.50
56.07
56.20
55.45
55.42
55.71
55.75
56.11
55.38
56.18
56.31
56.29
55.69
56.20
56.09
55.90
57.74
56.49
56.73
56.74
56.85
56.96
57.61
57.44
57.55
57.99
58.07

FINAL
TIME

1'48.46
1'48.62
1'48.66
1'48.90
1'49.04
1'49.11
1'49.22
1'49.37
1'49.40
1'49.49
1'49.56
1'49.74
1'49.87
1'49.88
1'50.09
1'50.12
1'50.17
1'50.26
1'50.31
1'50.33
1'50.33
1'50.42
1'50.56
1'50.75
1'50.78
1'50.90
1'51.04
1'61.76
1'51.88
1'51.91
1'62.28
1'62.78
1'563.06
1'563.24
1'63.51
1'563.87
1'54.39

F=1010
POINTS TAB
RACE POINTS

0.00

1.49

1.86

4.10

5.40

6.05

7.08

8.47

8.75

9.59
10.24
11.92
13.13
13.22
15.18
15.46
15.92
16.76
17.23
17.41
17.41
18.25
19.56
21.32
21.60
22.72
24.03
30.73
31.85
32.13
35.57
40.23
42.84
44.51
47.03
50.38
55.22

ITA0649.791 G8/1
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PL

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
&l
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

PLAS
NUM

211
195
212
206
203
214
257
268
208
191
295
207
294
218
233
249
224
217
210
221
232
251
216
254
237
213
215
220
227
239
290
241
235
265
275
231
282
240
270
229
244
266
283
230
280
264
256
286
284
250
252
255
296
288
277
287
243
289
274
285
271
272

248

CODE
NUMBER

6294224
6294410
10000061
492439
6294523
6294446
203213
10000039
203148
6293939
6294937
310456
6294533
54781
10000081
6294271
20501
6294591
6294590
6294647
6294882
20505
6294561
6294687
6294698
6294592
6293785
6294697
10000080
6301656
6294976
512440
6294269
6294512
6294947
400366
6294975
6294558
6294594
6294522
6294360
6294971
6294927
6294688
10000062
6294948
6294311
6294978
6294983
6294399
450038
6294718
6294778
6294981
6294904
10000197
6294378
10000129
10000007
6294974
6294980
10000142

6294268

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DIBONA Alberto
LACEDELLI Enrico
BARSANTI Pietro Paolo
ARRUEBO Guillermo

GANDINI Enrico Lorenzo Gio

TIEZZI Francesco
RAMSBACHER Mika
DE ZANNA Marco
RIGGENMANN Paul
ROSSONI Federico
OLCESE Tommaso
PANTELIC Ugljesa
DABERTO Ervin
MONZ Johannes
ALVERA Mattia
BARONCINI Lorenzo
ALVAREZ ANTUNA Aritz
DAL FARRA Mattia
DAL MAGRO Edoardo
PERTILE Andrea
SALVATI Lorenzo
CORNELLA GUITART Pere
BRESOLIN Federico
DAL VERA Luca
CORTI Brando
LAGANA Francesco
CORNALE Pietro
BISATTI Elia

CIBIEN Matteo
KOBAYASHI Yuita
PETTINI Nicolo
POSRATSCHNIG Nico
FRIGO Filippo

DE SANTI Manuel
ALBY Andrea
MARWIJK VAN Marijn
BONALDI Gabriel

DA PONTE BECHER Alessandro

SPAGNOLLI Marco
BENETTOLO Francesco
BORTOT Luca
POBEGA Brando
BUTTURINI Pietro
FIOROT David
MORETTI Riccardo Maria
VECELLIO GALENO Giulio
PANOZZO Luca
BORSATTO Jacopo
BOSSEMS Giovanni
SOMMACAL Nicola
TAMAGNINI Alberto
SOMMACAL Mattia
DELRIO Giacomo
TREVISAN Nicolo
PALMA Giacomo
DANDREA Francesco
MENIN Francesco
CHIMENTON Matteo
CERENTIN Roberto
BALBINOT Eros
SARTOR Lorenzo
PASINI Otto

DID NOT START 1st RUN

GRIMALDI Andrea

10-01-2021 / PASSO SAN PELLEGRINO(ITA)

2002
2002
2004
2003
2003
2002
2004
2004
2003
2001
2004
2002
2003
2003
2004
2002
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2001
2003
2004
2004
2004
2000
2002
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2002
2004
2004
2003
2004
2004
2002
2004
2004
2002
2002
2003
2003
2004
2004
2004
2002
2004
2004
2004
2004
2004

2002

NAT

ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
GER
ITA
GER
ITA
ITA
SRB
ITA
AUT
ITA
ITA
AND
ITA
ITA
ITA
ITA
AND
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SMR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

1stRUN
TIME

56.29
56.64
56.74
56.98
56.68
56.12
57.16
57.45
56.96
56.87
57.18
57.00
56.73
57.19
57.63
57.82
58.19
57.82
57.69
57.90
58.13
57.47
58.02
58.49
58.48
58.29
57.20
58.44
58.82
58.99
1'00.08
59.06
58.64
58.48
59.61
59.30
1'00.10
59.44
1'00.31
59.59
1'00.30
1'00.07
1'00.96
59.63
1'00.79
59.97
1'00.15
1'01.70
1'01.81
1'00.41
1'01.10
1'01.78
1'01.43
59.79
1'02.79
1'03.12
1'05.64
1'04.39
1'03.14
1'03.78
1'03.89
1'04.78

2ndRUN
TIME

58.63
58.34
58.37
58.19
58.53
59.26
58.44
58.59
59.22
59.53
59.27
59.67
1'00.05
59.87
59.47
59.48
59.21
59.67
1'00.05
59.90
59.85
1'00.62
1'00.33
1'00.18
1'00.77
1'01.07
1'02.29
1'01.25
1'00.98
1'00.94
1'00.55
1'01.62
1'02.04
1'02.44
1'01.42
1'01.95
1'01.47
1'02.34
1'01.56
1'02.33
1'01.63
1'01.95
1'01.71
1'03.50
1'02.45
1'03.41
1'03.49
1'02.21
1'02.60
1'04.01
1'03.97
1'04.11
1'05.31
1'07.58
1'04.73
1'04.53
1'02.44
1'04.79
1'07.24
1'06.81
1'08.09
1'07.33

FINAL
TIME

1'54.92
1'54.98
1'65.11
1'65.17
1'65.21
1'565.38
1'55.60
1'56.04
1'56.18
1'56.40
1'56.45
1'56.67
1'566.78
1'57.06
1'67.10
1'567.30
1'567.40
1'567.49
1'57.74
1'57.80
1'57.98
1'568.09
1'568.35
1'68.67
1'569.25
1'59.36
1'569.49
1'59.69
1'59.80
1'59.93
2'00.63
2'00.68
2'00.68
2'00.92
2'01.03
2'01.25
2'01.57
2'01.78
2'01.87
2'01.92
2'01.93
2'02.02
2'02.67
2'03.13
2'03.24
2'03.38
2'03.64
2'03.91
2'04.41
2'04.42
2'05.07
2'05.89
2'06.74
2'07.37
2'07.52
2'07.65
2'08.08
2'09.18
2'10.38
2'10.59
2'11.98
2'12.11

F=1010
POINTS TAB
RACE POINTS

60.16
60.72
61.93
62.48
62.86
64.44
66.49
70.59
71.89
73.94
74.40
76.45
77.48
80.08
80.46
82.32
83.25
84.09
86.42
86.98
88.65
89.68
92.10
95.08
100.48
101.50
102.71
104.58
105.60
106.81
113.33
113.79
113.79
116.03
117.05
119.10
122.08
124.04
124.88
125.34
125.44
126.27
132.33
136.61
137.63
138.94
141.36
143.87
148.53
148.62
154.68
162.31
170.23
176.09
177.49
178.70
182.71
192.95
204.12
206.08
219.02
220.23
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F=1010
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS

DID NOT FINISH 1st RUN 8

193 6294683  BATTAGLIA Riccardo 2003 ITA
197 6293795  COLLINI Filippo 2001 ITA
238 6294675 DAL FARRA Riccardo 2003 ITA
246 6294593  LUCHETTI Simone 2003 ITA
267 6294745  FUSINA Davide 2003 ITA
273 20506 GIL SIXTO Cerni 2004 AND
278 6294977 BORGO Lapo 2004 ITA
281 10000050 POL Vittorio 2004 ITA

DISQUALIFIED 1st RUN 1

279 10000006 D INCA Matteo 2004 ITA GATE N. 37
DID NOT START 2nd RUN 1

234 151443 KUCERA Stepan 2004 CZzE

DID NOT FINISH 2nd RUN 36

151 6293884  SARTORI Gabriele 2001 ITA
154 6532794  AINSLIE Rowen 2001 USA
166 6294496 PIZZATO Stefano 2003 ITA
185 30482 EIRAS Felipe 2002 ARG
186 6293758 SLOMP Marco 2001 ITA
187 6294185  TAJAROLLO Gustavo 2002 ITA
188 6293943 COLOMBO Enrico 2001 ITA
189 6294678 POSER Riccardo 2003 ITA
190 6293807 ZANNI Alessandro 2001 ITA
194 6294498 FERRARI Alessandro 2003 ITA
198 6294699 POMARE Lorenzo 2003 ITA
199 240152 VALERI David 2000 HUN
200 6293931 POMARE Sandro 2001 ITA
201 6294308 GIOVANNETTI Giulio 2002 ITA
202 6294597 CREMONESE Lorenzo 2003 ITA
205 6294726  VILLGRATTER Denis 2003 ITA
209 6294425 RAGONESI Nicola 2002 ITA
223 6294511 CERETTI Marco 2003 ITA
225 6294649  CAPITANIO Mattia 2002 ITA
226 6294637 GIRALDI Alessandro 2003 ITA
228 6294244 MASSAGGIA Edoardo 2002 ITA
236 203215 MAYR Lukas 2004 GER
242 6294979 PISCANEC Alessandro 2004 ITA
245 6294379  CAGNATI Alessandro 2002 ITA
247 6294270 BEGHINI Alessandro 2002 ITA
253 6294913  TESTA Gianluca 2004 ITA
258 6294945 MEOZZI Giacomo 2004 ITA
259 6294596 MARTINI Marco 2003 ITA
260 6294409  ZANNIN Andrea 2002 ITA
261 6294595  ZULIAN Nicholas 2003 ITA
262 400368 STEENSTRA Lars 2004 NED
263 780035 LAPIENIS Vakaris Jokubas 2003 LTU
269 6294645 TRONCA Riccardo 2003 ITA
276 10000209 D ISEP Mattia 2003 ITA
291 6294640 LETTIG Filippo 2003 ITA
293 6293487 BUFFATTI Pietro 2000 ITA

DISQUALIFIED 2nd RUN 0
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FABIO DE CASSAN
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